UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

6L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs cu probe

NUMAR
CURENT
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NUMAR
LEGITIMATIE

6L-0010
6L-0011
6L-0020
6L-0039
6L-0053
6L-0060
6L-0062
6L-0071
6L-0082
6L-0089
6L-0092
6L-0109
6L-0125
6L-0128
6L-0136
6L-0142
6L-0166
6L-0180
6L-0185
6L-0192
6L-0198
6L-0201
6L-0214

LM LO

ELM LM LO TELM
LM LO

LOLMTO T™M

LO LM ELM TO
LOTO LM TM
LMTM LO TO
LOTOLMTM

LM ELM LO T™M
LM LOTM TO

LM LOTM TO
ELM TELM LM TM
LMLOTMTO
TMTO LM LO
ELM TELM LM TM
LM ELM LO TM
LM TM LO TO

LO ELM LM TO
LOTOLMTM
LOTOLMTM

LM TM ELM TELM
ELM LM LO TELM
LM TM ELM TELM

OPTIUNI

DATA 14.07.2022

LISTA CANDIDATILOR IN ASTEPTARE
SESIUNEA IULIE 2022

PUNCTAJ

MEDIA
BAC

7.380
7.250
7.210
9.150
6.100
8.910
8.500
8.760
8.200
9.480
8.400
6.880
8.160
6.000
9.200
8.630
7.310
8.600
8.430
7.200
7.330
6.150
8.960

MEDIA G
ENERALA

3.076
3.562
3.042
4.838
4.868
4.406
3.300
3.352
3.240
4.008
3.728
4.000
3.680
4.912
3.440
4.926
4.662
3.320
3.286
3.040
3.514
3.790
4.992

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

NUMAR

LEGITIMATIE

6L-0222
6L-0225
6L-0235
6L-0252
6L-0272
6L-0316
6L-0317
6L-0321
6L-0326
6L-0337
6L-0341
6L-0350
6L-0358
6L-0361
6L-0363
6L-0373
6L-0375
6L-0378
6L-0384
6L-0390
6L-0393
6L-0398
6L-0404
6L-0408

OPTIUNI

LOTO

ELM LO LM TELM
LM TM

LO LM ELM TO
LOTO

LOLMTO TM
TELM TM TO LO
LO LM ELM TO
LM TM LO TO
ELM TELM TO
LMTM LO TO
LOTO

LM LO

ELM LM LO TELM
LM TM LO TO
LMTM LO TO
LOTO

LO ELM LM TELM
LO TO LM

LM LOTM TO
LMLOTM TO

LM LO ELM TM
LM LO ELM TM
LO LM

DATA 14.07.2022

PUNCTA|

24
24
23
23
19
25
23
24
25
22
31
23
24
32
24
25
9
25
0
25
23
23
7
25

MEDIA
BAC

6.850
8.660
6.960
7.410
8.880
8.100
6.930
8.410
6.560
7.900
7.030
8.430
6.860
6.150
6.660
7.450
6.550
8.630
7.630
7.930
9.130
7.230
9.260
8.700

MEDIA G
ENERALA

4.506
4.868
4.464
4.554
4.592
4.820
4.458
4.818
4.512
4.588
4.990
4.758
4.508
4.878
4.468
4.690
3.486
4.926
3.126
4.786
4.898
4.518
3.900
4.940

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

NUMAR

LEGITIMATIE

6L-0413
6L-0416
6L-0418
6L-0422
6L-0423
6L-0429
6L-0434
6L-0440
6L-0445
6L-0447
6L-0453
6L-0467
6L-0469
6L-0470
6L-0477
6L-0478
6L-0484
6L-0485
6L-0491
6L-0493
6L-0495
6L-0502
6L-0510
6L-0511

OPTIUNI

LMLOTM TO
LMTM LO TO
LOLMTO T™M

LM LOTM TO

T™ TELM

LMTM LO TO

LM TM

LM TM

LM ELM LO TM
LM ELM TM TELM
LM TM LO TO
LOTO

LM ELM TM TELM
ELM LM LO TELM
LM TM LO TO
LOTO

LO LM

LOLMTO T™M
LOTOLMTM
LMLOTM TO

LM TM ELM TELM
LM LOTM TO

LO ELM LM TO
LM ELM TM TELM

DATA 14.07.2022

PUNCTA|

0
24
26
15

0

19
25
24
17
15
22
25

16
24
18
15
24
25

17

MEDIA
BAC

9.300
7.930
8.030
7.850
6.280
8.760
8.930
8.360
8.350
6.560
6.150
7.150
7.830
7.710
8.900
8.360
8.510
8.480
6.330
7.730
6.880
9.500
9.260
8.460

MEDIA G
ENERALA

3.460
4.722
4.870
4.130
2.856
3.800
3.386
4.488
4.870
4.448
3.918
3.990
4.574
4.742
3.380
4.296
4.838
4.448
3.826
4.682
4.576
3.500
4.540
3.292

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

NUMAR

LEGITIMATIE

6L-0512
6L-0515
6L-0517
6L-0521
6L-0523
6L-0529
6L-0538
6L-0542
6L-0544
6L-0548
6L-0549
6L-0550
6L-0554
6L-0556
6L-0563
6L-0565
6L-0566
6L-0569
6L-0579
6L-0581
6L-0598
6L-0600
6L-0601
6L-0610

OPTIUNI

LM ELM TM TELM
LM LO ELM TELM
LM TM ELM TELM
LM TM ELM TELM
LO LM TO ELM
LM

LMLOTMTO
ELM TELM LM TM
ELM LO LM

LM ELM LO TM
LM ELM TM TELM
LM TM TO LO

LM ELM LO TM
LMTM LO TO

LO TO LM ELM
LM ELM LO TM
LOLMTO T™M
ELM LM LO TELM
ELM LM LO TELM
LMLOTM TO
ELM LM LO TELM
LOTO

LM TM LO TO
LOTOLMTM

DATA 14.07.2022

PUNCTA|

8
25
25
28

0
24
15

9
16

0

15
24
22

23

23
24

24
25
18

MEDIA
BAC

8.160
8.280
6.180
7.310
9.610
8.960
7.610
7.310
8.200
9.480
9.480
7.710
8.760
8.110
8.780
8.400
8.330
9.030
8.210
8.650
9.160
8.130
8.700
8.080

MEDIA G
ENERALA

3.744
4.856
4.436
4.854
3.522
4.928
4.082
3.638
4.264
3.496
3.496
3.590
4.312
4.758
4.764
3.728
4.738
3.406
4.714
4.866
3.432
4.762
4.940
4.368

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

NUMAR

LEGITIMATIE

6L-0612
6L-0631
6L-0632
6L-0633
6L-0639
6L-0640
6L-0642
6L-0643
6L-0647
6L-0654
6L-0656
6L-0657
6L-0658
6L-0661
6L-0665
6L-0666
6L-0671
6L-0672
6L-0673
6L-0675
6L-0676
6L-0678
6L-0684
6L-0689

OPTIUNI

LO LM ELM TO
LM ELM LO T™M
LM TM LO TO

LM LOTM TO
LOTO

LMTM LO TO
ELM LM TELM TM
ELM LM LO TELM
TO LO

LM TM LO TO

LM TM LO TO

LM LO

LM ELM TM TELM
LM TM ELM TELM
LM LO ELM TM
ELM LM LO

LO ELM LM TELM
LM ELM LO

TO TM TELM
LMTM LO TO

LM TM TO TELM
LM LO

LM LO ELM TM
TM TO

DATA 14.07.2022

PUNCTA|

33
16
0
23

24
25
16

MEDIA
BAC

6.310
8.030
8.000
8.580
6.310
7.780
9.160
8.630
6.800
8.180
7.630
7.610
7.710
6.700
7.180
8.730
6.780
6.950
6.200
7.650
6.770
9.160
9.610
9.710

MEDIA G
ENERALA

4.974
4.230
3.200
4.788
2.862
4.756
3.432
3.326
2.960
3.236
4.150
4.274
4.166
3.900
4.060
3.346
2.956
2.990
4.376
4.730
3.978
3.880
3.522
3.542

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

NUMAR

LEGITIMATIE

6L-0693
6L-0695
6L-0696
6L-0698
6L-0700
6L-0702
6L-0704
6L-0709
6L-0713
6L-0714
6L-0715
6L-0716
6L-0717
6L-0718

OPTIUNI

LMLOTM TO
LOTO

LM TM LO TO
LM LOTM TO
LM ELM
LMTM LO TO
LO ELM LM TO
LO TO LM ELM
ELM LO

LM LO TM ELM
LM TM LO TO
LM LO ELM TM
LM ELM LO

LM ELM TM TELM

RECTOR

DATA 14.07.2022

PUNCTA|

14

MEDIA
BAC

9.300
9.580
7.110
9.310
9.330
6.230
7.150
8.180
7.000
0.000
6.480
7.460
8.530
6.980

MEDIA G
ENERALA

3.460
3.516
3.918
3.462
3.466
3.422
4.182
4.708
4.984
1.600
2.896
3.092
3.306
4.916

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

ADMIS
LA OPT
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